
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

25.05.2021                                                                                                  № 330 

 

Про визнання такими, що 

втратили чинність, рішення  

виконавчого комітету 

 

Відповідно до підпункту 5 пункту б частини 1 статті 38 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 37 Закону України „Про 

нотаріат“, рішень восьмої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання:                               

від 31 березня 2021 року № 223 „Про утворення старостинських округів на 

території Пирятинської міської територіальної громади“, від 31 березня 2021 

року № 225 „Про затвердження старост старостинських округів Пирятинської 

міської територіальної громади“, у зв’язку із утворенням старостинських 

округів на території Пирятинської міської територіальної громади та 

затвердженням персонального складу старост, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради: 

 від 02.10.2019 № 348 „Про уповноваження старости сіл Олександрівка, 

Рівне та  Могилівщина Тарасовського Івана Миколайовича на вчинення 

нотаріальних дій на території Олександрівського старостинського округу 

Пирятинського району Полтавської області“; 

 від 02.10.2019 № 349 „Про затвердження зразка та опису гербової печатки 

старости сіл Олександрівка, Рівне, Могилівщина Пирятинської міської ради“. 

 

 

 

Міський голова                              Андрій СІМОНОВ 


